

合併綜合損益表

本資料由中化公司提供

| 會計項目 | 105 年第 3 季 | | 104 年第 3 季 | | 105 年 01 月 01 日至 105 年 09 月 30 日 | | 104 年 01 月 01 日至 104 年 09 月 30 日 | |
|-------------------------------------|------------|--------|------------|--------|-------------------------------------|--------|-------------------------------------|--------|
| | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % |
| 營業收入合計 | 1,385,208 | 100.00 | 1,370,991 | 100.00 | 4,353,766 | 100.00 | 4,196,604 | 100.00 |
| 營業成本合計 | 986,651 | 71.23 | 996,179 | 72.66 | 3,074,430 | 70.62 | 2,972,512 | 70.83 |
| 營業毛利（毛損） | 398,557 | 28.77 | 374,812 | 27.34 | 1,279,336 | 29.38 | 1,224,092 | 29.17 |
| 營業毛利（毛損）淨額 | 398,557 | 28.77 | 374,812 | 27.34 | 1,279,336 | 29.38 | 1,224,092 | 29.17 |
| 營業費用 | | | | | | | | |
| 推銷費用 | 216,298 | 15.61 | 209,918 | 15.31 | 648,331 | 14.89 | 635,694 | 15.15 |
| 管理費用 | 45,173 | 3.26 | 47,194 | 3.44 | 134,791 | 3.10 | 137,104 | 3.27 |
| 研究發展費用 | 80,435 | 5.81 | 84,867 | 6.19 | 238,337 | 5.47 | 246,406 | 5.87 |
| 營業費用合計 | 341,906 | 24.68 | 341,979 | 24.94 | 1,021,459 | 23.46 | 1,019,204 | 24.29 |
| 營業利益（損失） | 56,651 | 4.09 | 32,833 | 2.39 | 257,877 | 5.92 | 204,888 | 4.88 |
| 營業外收入及支出 | | | | | | | | |
| 其他收入 | 9,041 | 0.65 | 62,162 | 4.53 | 33,357 | 0.77 | 107,799 | 2.57 |
| 其他利益及損失淨額 | 9,123 | 0.66 | 28,617 | 2.09 | 17,857 | 0.41 | 23,207 | 0.55 |
| 財務成本淨額 | 10,063 | 0.73 | 9,239 | 0.67 | 27,904 | 0.64 | 28,745 | 0.68 |
| 採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額 | 16,956 | 1.22 | 26,099 | 1.90 | 63,153 | 1.45 | 96,055 | 2.29 |
| 營業外收入及支出合計 | 25,057 | 1.81 | 107,639 | 7.85 | 86,463 | 1.99 | 198,316 | 4.73 |
| 稅前淨利（淨損） | 81,708 | 5.90 | 140,472 | 10.25 | 344,340 | 7.91 | 403,204 | 9.61 |
| 所得稅費用（利益）合計 | 14,646 | 1.06 | 19,498 | 1.42 | 58,438 | 1.34 | 74,877 | 1.78 |
| 繼續營業單位本期淨利（淨損） | 67,062 | 4.84 | 120,974 | 8.82 | 285,902 | 6.57 | 328,327 | 7.82 |
| 本期淨利（淨損） | 67,062 | 4.84 | 120,974 | 8.82 | 285,902 | 6.57 | 328,327 | 7.82 |
| 後續可能重分類至損益之項目： | | | | | | | | |
| 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 | -39,943 | -2.88 | 48,999 | 3.57 | -85,815 | -1.97 | 18,564 | 0.44 |
| 備供出售金融資產未實現評價損益 | -2,551 | -0.18 | -96,465 | -7.04 | -3,837 | -0.09 | -182,067 | -4.34 |
| 採用權益法認列關聯企業及合資之其他綜合損益之份額可能重分類至損益之項目 | -324 | -0.02 | -2,243 | -0.16 | -1,945 | -0.04 | -3,566 | -0.08 |
| 與可能重分類之項目相關之所得稅 | -6,790 | -0.49 | 8,330 | 0.61 | -14,588 | -0.34 | 3,156 | 0.08 |
| 其他綜合損益（淨額） | -36,028 | -2.60 | -58,039 | -4.23 | -77,009 | -1.77 | -170,225 | -4.06 |
| 本期綜合損益總額 | 31,034 | 2.24 | 62,935 | 4.59 | 208,893 | 4.80 | 158,102 | 3.77 |
| 母公司業主（淨利／損） | 67,380 | 4.86 | 118,829 | 8.67 | 280,879 | 6.45 | 323,659 | 7.71 |
| 非控制權益（淨利／損） | -318 | -0.02 | 2,145 | 0.16 | 5,023 | 0.12 | 4,668 | 0.11 |
| 母公司業主（綜合損益） | 31,352 | 2.26 | 60,790 | 4.43 | 203,870 | 4.68 | 153,434 | 3.66 |
| 非控制權益（綜合損益） | -318 | -0.02 | 2,145 | 0.16 | 5,023 | 0.12 | 4,668 | 0.11 |
| 基本每股盈餘 | | | | | | | | |
| 繼續營業單位淨利（淨損） | 0.23 | | 0.40 | | 0.94 | | 1.09 | |
| 基本每股盈餘 | 0.23 | | 0.40 | | 0.94 | | 1.09 | |